
  1/2  Межрегиональное соревнование
Весенняя регата Четвертьтонников 2023,

 "Открытой парусной регаты "Кубок Федерации 2023"- 1ый этап.
Московская область, я/к Орешка

26.05.2023 - 29.05.2023
Официальные результаты, класс "Микро 0380431811 Л"

Председатель ГК_____________/Гершкович М.М./

Главный секретарь_____________/Лашук С.В./

№ Парус
№

Борт Участник (ФИО) ГодР
Пол
Рзр

Роль

1 2 3 4 5 6 7 8 Очки Место Круизер Тренер/Город/Команда

Место
Очки

Место
Очки

Место
Очки

Место
Очки

Место
Очки

Место
Очки

Место
Очки

Место
Очки

1 3 Flame

ЖУЛИН Дмитрий Вячеславович
АГАПОВА Евгения Николаевна
НОВОДЕРЕЖКИН Александр Борисович
КРОТОВА Александра Владимировна

04.06.1971, м, МС, рулевой
10.10.1986, ж, 2, матрос
17.11.1999, м, 2, матрос
22.04.1983, ж, 2, матрос

2
2,0

3
3,0

1
1,0

2
2,0

1
1,0

3
3,0

1
1,0

(dnc)
(10,0)

13,0 1

Санкт Петербург
Москва
Москва
Москва
Вольная Московская флотилия

2 112 Лисс
ШОШИН Евгений Александрович
СТЕПАНОВ Сергей Олегович
РЕВУНОВ Андрей Викторович

19.05.1986, м, 2, рулевой
24.12.1964, м, МС, матрос
31.12.1964, м, 2, матрос

(6)
(6,0)

5
5,0

3
3,0

3
3,0

2
2,0

1
1,0

2
2,0

1
1,0

17,0 2 1
Архангельск, microclass.ru
Москва, microclass.ru
Москва, microclass.ru

3 177 Югра

СЕЛИН Владимир Николаевич
ПЛОЦКАЯ Фатима Муллояновна
КОМАРОВ Андрей Викторович
МАКАРОВА Юлия Сергеевна

06.10.1971, м, МС, рулевой
30.09.1968, ж, 3, матрос
02.12.1982, м, 3, матрос

29.03.1986, ж, б/р, матрос

3
3,0

(6)
(6,0)

2
2,0

1
1,0

5
5,0

5
5,0

4
4,0

3
3,0

23,0 3
Москва
Вольная Московская флотилия

4 117
ЛУГОВСКИЙ Олег Станиславович
КРАСИЛЬЩИКОВ Кирилл Григорьевич
МИХАЙЛОВА Светлана Александровна

09.06.1970, м, б/р, рулевой
20.05.1967, м, б/р, матрос
05.07.1970, ж, б/р, матрос

4
4,0

2
2,0

(6)
(6,0)

4
4,0

3
3,0

4
4,0

5
5,0

2
2,0

24,0 4
Москва
я/к Марабу

5 57 Удача
СИРОТКИН Сергей Аркадьевич
СИРОТКИНА Олеся Анатольевна
КАРАМЯН Инна Владимировна

05.04.1966, м, КМС, рулевой
16.03.1976, ж, б/р, матрос
04.11.1982, ж, 3, матрос

5
5,0

4
4,0

4
4,0

5
5,0

4
4,0

2
2,0

3
3,0

(dnc)
(10,0)

27,0 5 2 Москва

6 37 УЛЫБКА
ПОПОЛУТОВ Вадим Константинович
НАРЫШКИН Станислав Альбертович
ТИШКИН Сергей Петрович

25.10.1941, м, б/р, рулевой
18.06.1971, м, б/р, шкотовый
12.06.1985, м, б/р, шкотовый

1
1,0

(8)
(8,0)

7
7,0

6
6,0

6
6,0

7
7,0

7
7,0

4
4,0

38,0 6 3 Москва

7 75 WINDY
ОГЛОБЛИН Дмитрий Олегович
АРХИПОВА Светлана Георгиевна
МИХАЙЛОВ Данила Дмитриевич

24.02.1956, м, 1, рулевой
09.02.1976, ж, б/р, матрос
12.05.1984, м, б/р, матрос

9
9,0

1
1,0

5
5,0

(dnf)
(10,0)

6
6,0

6
6,0

6
6,0

dnc
10,0

43,0 7 4
Москва
я/к "Ореховая бухта"

8 11 Крош

РАСЧЕТОВ Андрей Игоревич
МОИСЕЕНКО Наталья Олеговна
ГОРДЕЕВА Лариса Викторовна
ЧЕЛОМБИТКИНА Александра Евгеньевна

26.10.1960, м, 1, рулевой
13.10.1986, ж, 2, матрос
05.04.1974, ж, 2, матрос
10.09.1980, ж, 2, матрос

8
8,0

(9)
(9,0)

9
9,0

7
7,0

8
8,0

9
9,0

9
9,0

5
5,0

55,0 8 5
Москва
Вольная Московская флотилия

9 бн Натали
АЛЕКСЕЕВ Филипп Николаевич
ВАРАКУТИН Виталий Вячеславович
МИРОНОВ Николай Сергеевич

18.01.1980, м, б/р, рулевой
18.06.1971, м, МС, матрос
22.02.1988, м, б/р, матрос

7
7,0

7
7,0

8
8,0

(dnf)
(10,0)

9
9,0

8
8,0

8
8,0

dnc
10,0

57,0 9 6
Москва
Вольная Московская флотилия

Для подсчета результатов использована программа SailingRaces версия 1.11.02 : 11-01-2020;      https://www.sailingraces.ru 


