Межрегиональное соревнование Весенняя регата Четвертьтонников 2023, "Открытой парусной регаты "Кубок Федерации 2023"- 1ый этап. Московская область, я/к Орешка 26.05.2023 - 29.05.2023 Официальные результаты, класс "Микро 0380431811 Л"

Председатель ГК	/Гершкович М.М./
Главный секретарь	/Пашук С. В. /

Nº	Парус	Борт	Участник (ФИО)	ГодР	1	2	3	4	5	6	7	8	Очки	Место	Круизер	Тренер/Город/Команда
	Nº			Пол	Место Очки	Место Очки	Место Очки	Место Очки	Место Очки	Место Очки	Место Очки	Место Очки			13	
1	3	Flame	ЖУЛИН Дмитрий Вячеславович АГАПОВА Евгения Николаевна НОВОДЕРЕЖКИН Александр Борисович КРОТОВА Александра Владимировна	04.06.1971, м, МС, рулевой 10.10.1986, ж, 2, матрос 17.11.1999, м, 2, матрос 22.04.1983, ж, 2, матрос	2 2,0	3 3,0	1 1,0	2 2,0	1 1,0	3 3,0	1 1,0	(dnc) (10,0)	13,0	1		Санкт Петербург Москва Москва Москва Вольная Московская флотилия
2	112	Лисс	ШОШИН Евгений Александрович СТЕПАНОВ Сергей Олегович РЕВУНОВ Андрей Викторович	19.05.1986, м, 2, рулевой 24.12.1964, м, МС, матрос 31.12.1964, м, 2, матрос	(6) (6,0)	5 5,0	3 3,0	3 3,0	2 2,0	1 1,0	2 2,0	1 1,0	17,0	2	1	Архангельск, microclass.ru Москва, microclass.ru Москва, microclass.ru
3	177	Югра	СЕЛИН Владимир Николаевич ПЛОЦКАЯ Фатима Муллояновна КОМАРОВ Андрей Викторович МАКАРОВА Юлия Сергеевна	06.10.1971, м, МС, рулевой 30.09.1968, ж, 3, матрос 02.12.1982, м, 3, матрос 29.03.1986, ж, б/р, матрос	3 3,0	(6) (6,0)	2 2,0	1 1,0	5 5,0	5 5,0	4 4,0	3 3,0	23,0	3		Москва Вольная Московская флотилия
4	117		ЛУГОВСКИЙ Олег Станиславович КРАСИЛЬЩИКОВ Кирилл Григорьевич МИХАЙЛОВА Светлана Александровна	09.06.1970, м, б/р, рулевой 20.05.1967, м, б/р, матрос 05.07.1970, ж, б/р, матрос	4 4,0	2 2,0	(6) (6,0)	4 4,0	3 3,0	4 4,0	5 5,0	2 2,0	24,0	4		Москва я/к Марабу
5	57	Удача	СИРОТКИН Сергей Аркадьевич СИРОТКИНА Олеся Анатольевна КАРАМЯН Инна Владимировна	05.04.1966, м, КМС, рулевой 16.03.1976, ж, б/р, матрос 04.11.1982, ж, 3, матрос	5 5,0	4 4,0	4 4,0	5 5,0	4 4,0	2 2,0	3 3,0	(dnc) (10,0)	27,0	5	2	Москва
6	37	УЛЫБКА	ПОПОЛУТОВ Вадим Константинович НАРЫШКИН Станислав Альбертович ТИШКИН Сергей Петрович	25.10.1941, м, б/р, рулевой 18.06.1971, м, б/р, шкотовый 12.06.1985, м, б/р, шкотовый	1 1,0	(8) (8,0)	7 7,0	6 6,0	6 6,0	7 7,0	7 7,0	4 4,0	38,0	6	3	Москва
7	75	WINDY	ОГЛОБЛИН Дмитрий Олегович АРХИПОВА Светлана Георгиевна МИХАЙЛОВ Данила Дмитриевич	24.02.1956, м, 1, рулевой 09.02.1976, ж, б/р, матрос 12.05.1984, м, б/р, матрос	9 9,0	1 1,0	5 5,0	(dnf) (10,0)	6 6,0	6 6,0	6 6,0	dnc 10,0	43,0	7		Москва я/к "Ореховая бухта"
8	11	Крош	РАСЧЕТОВ Андрей Игоревич МОИСЕЕНКО Наталья Олеговна ГОРДЕЕВА Лариса Викторовна ЧЕЛОМБИТКИНА Александра Евгеньевна	26.10.1960, м, 1, рулевой 13.10.1986, ж, 2, матрос 05.04.1974, ж, 2, матрос 10.09.1980, ж, 2, матрос	8 8,0	(9) (9,0)	9 9,0	7 7,0	8 8,0	9 9,0	9 9,0	5 5,0	55,0	8	5	Москва Вольная Московская флотилия
9	бн	Натали	АЛЕКСЕЕВ Филипп Николаевич ВАРАКУТИН Виталий Вячеславович МИРОНОВ Николай Сергеевич	18.01.1980, м, б/р, рулевой 18.06.1971, м, МС, матрос 22.02.1988, м, б/р, матрос	7 7,0	7 7,0	8 8,0	(dnf) (10,0)	9 9,0	8 8,0	8 8,0	dnc 10,0	57,0	9	6	Москва Вольная Московская флотилия

Для подсчета результатов использована программа SailingRaces версия 1.11.02 : 11-01-2020; https://www.sailingraces.ru